
販売終了製品のお知らせと

新商品「パワーブレンダー14702JP」のご案内

平素は、ラッセルホブス製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

以前より発売をしておりました「ラッセルホブスパワーブレンダー14071JP」の型番変更に伴い、販売を終了させて頂きます。

販売終了によりご不便お掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満⾜いただける製品をお届けできるよう尽⼒してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

対象製品

2016年

2月29日

販売終了

2016年

3月1日

販売開始

パワーブレンダー

14071JP

税抜18,500円

パワーブレンダー

14072JP

税抜18,500円

⾃動復帰機能を搭載した内部機構変更となりますので、今回の型番変更による外観変更は、⼀切ございません。また、価格の変更も

ございません。電気用品安全法（PSE）に準じた型番変更となりますので、何卒ご理解いただきたく存じます。

変更内容

現⾏モデル NEW


